2024 年 9 月吉日

⼤会会⻑ 増井 一実
（一般社団法⼈日本新聞折込広告業協会理事⻑）

2024 折込広告全国大会 開催ご案内

謹啓 錦秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は協会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、「J-NOA 新聞折込広告⼤賞 2024」開催に際し、多⼤なるご協力をいただき誠にありがとうございました。

深く感謝申し上げます。
さて、J-NOA では、広告メディアのデジタル化、多様化・細分化が進む、この変革の時代に新聞折込広告の媒

体価値をさらに高め、業界内外にアピールする取り組みを進めています。私たちの業界における課題を明確にし、
その解決策を皆様と共に考える場とすることを目的に 2024 年折込広告全国⼤会を下記の通り開催いたします。

今⼤会のコンセプトは、「折込とデジタルメディアの連動の仕方にフォーカスし、デジタル時代にこそ魅力を
発揮する折込の使い方を、私たち自身が認識し、広告主や生活者の視点で、時代にふさわしい効果的なソリュー
ションを提案していく」ことと位置づけ、テーマを

「Combination with Digital ～スマホ時代に高まる折込広告の価値～」

といたしました。
⼤会プログラムは 4 部構成とし、他に、第 3 部と第 4 部の間（16 時 30 分〜17 時 30 分）に、若手・中堅社員

によるグループディスカッション発表会、J-NOA 新効果分析調査ブース出展、新聞販売店によるポスティング媒
体資料展示を行います。
【第 1 部】本⼤会【第 2 部】「J-NOA 新聞折込広告⼤賞 2024 授賞式」【第 3 部】⻑崎亘宏氏基調講演（株式会社
講談社ライツ・メディアビジネス本部局次⻑/講談社メディア・コミュニティ・ラボ代表）「広告主とメディアの
共創によるファンづくりとは？〜デジタルとリアルを繋ぐコンテンツマーケティング事例〜」【第 4 部】懇親会
 2024 年折込広告全国⼤会の趣旨をご理解いただき、皆様のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記
 開 催 日 ： 2024 年 11 月 7 日（木）
 受付時間 ： 12 時 30 分開始
 開催時間 ： 【第 1 部】〜【第 3 部】13 時 30 分〜16 時 30 分
       【第 4 部】17 時 30 分〜19 時 00 分
 会  場 ： 都市センターホテル 3 階「コスモス」
       （〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-4-1 TEL03-3265-8211）

以 上

お問い合わせは、J-NOA事務局までご連絡ください。 電話03-6285-2687

2024折込広告全国大会 東京大会 お申込みとお支払い方法

科目 内容 参加費（税込）

来場参加
（会員・46歳以上）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

23,100円

来場参加
（会員・45歳以下）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

13,200円

来場参加
（非会員・46歳以上）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

24,200円

来場参加
（非会員・45歳以下）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

13,200円

お 申 込 方 法

   参加お申し込みは、J-NOAホームページからお願いいたします。（9月30日申し込み受付開始）

   https://www.j-noa.jp/

・ お申し込みには「申込コード」が必要です。「申込コード」は別紙郵送（9 月 20 日発送）にて、代表者

様宛にお送りしております開催のご案内書面および開催ご案内メール（J-NOA 会員のみ 9 月 18 日配

信）に記載しておりますのでご確認ください。

・ 申込締切日 2024年10月25日（金）までにお申し込みください。

・ インターネットからお申込みできない場合は、下記までお問い合わせください。

（ お問合せ先： 一般社団法人 日本新聞折込広告業協会 事務局 ℡03-6285-2687 ）

お 支 払 い方 法

・ 参加費は2024年10月31日（木）までに下記口座にお振込ください。

     ・振込銀行名  三井住友銀行 神田支店（普通預金）2357213

     ・口座名義   全国折込広告大会東京事務局

※ 誠に勝手ではございますが、振込手数料は申込者様のご負担でお願いいたします。

※ 大会参加費につきまして取り消しは出来ませんので、代理の方のご出席をお願いいたします。

お 宿 泊 希 望 の 方

 今大会では宿泊のご予約は承っておりません。ご了承ください。